PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2013

	№ 607

	пгт Оричи

	Об утверждении муниципальной программы Оричевского района

«Развитие культуры Оричевского  района» на 2014-2016 годы

	       Во исполнение постановления администрации Оричевского района от 18.07.2013 № 337 «О разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Оричевского района» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу  Оричевского района   «Развитие

культуры  Оричевского района»  на 2014- 2016 годы  (далее – Муниципальная программа). Прилагается.

2.  Управлению  культуры    Оричевского     района      разработать      план

реализации  Муниципальной  программы на 2014 год и утвердить его в срок  до 30.12.2013.
3. Контроль   за    исполнением   постановления  возложить  на начальника

Управления культуры  Оричевского района  Попову Н.В.

	Глава администрации

Оричевского района
	    С.Н. Шпикин